FICHE TECHNIQUE
165 - 435 mm8,0 mm 20 mm TX40
VIS VDF
Vis à bois VDF - double fi let - tête large
fraisée - galvanisée
Polyvalente et ultra-performante, la vis à bois VDF permet la fi xation
d’isolants sur chevrons tout en offrant une résistance exceptionnelle
à l’arrachement; Idéale pour toutes les applications de la construction

Longueurs 165 à 435 mm
Spéci� cité Filetage partiel frottant
Matière Acier durci, galvanisé et résiné
Tête Large, légèrement bombée
Empreinte Torx 40
Matériaux support Bois
Données technique
Description technique
Données techniques
Description technique
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafi x@alsafi x.com www.alsafi x.com
ALSAFIX se réserve le droit de modi� er certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsa� x ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.
Photos de présentation non contractuelles.
Code Désignation kg/ L1 L2 L3 (N)* (N)*
VDF80165 VDF 8,0 x 165 50 2 8,0 165 66 39 60 16 TX40 8.44 4.98
VDF80195 VDF 8,0 x 195 50 2 8,0 195 95 40 60 16 TX40 8.44 4.98
VDF80225 VDF 8,0 x 225 50 2 8,0 225 95 70 60 16 TX40 8.44 4.98
VDF80235 VDF 8,0 x 235 50 3 8,0 235 95 80 60 16 TX40 8.44 4.98
VDF80255 VDF 8,0 x 255 50 3 8,0 255 95 100 60 16 TX40 8.44 4.98
VDF80275 VDF 8,0 x 275 50 3 8,0 275 95 120 60 16 TX40 8.44 4.98
VDF80302 VDF 8,0 x 302 50 3 8,0 302 95 147 60 16 TX40 8.44 4.98
VDF80335 VDF 8,0 x 335 50 4 8,0 335 95 180 60 16 TX40 8.44 4.98
VDF80397 VDF 8,0 x 397 50 4 8,0 397 95 242 60 16 TX40 8.44 4.98
VDF80435 VDF 8,0 x 435 25 3 8,0 435 95 280 60 16 TX40 8.44 4.98
VISSAGE > VIS EN VRAC
VIS À BOIS «VDF» DOUBLE FILET | FICHE TECHNIQUE
Vis bois à double � let, tête large - version galvanisée
114a rue Principale